
SZÜRETI REGATTA
2.futam Badacsony - Balatonföldvár

2012.szeptember 23

Hajónév YS Egyesület Kormányos Legénység Befutás ideje

1 YS-I/1 92 Sponzor Wanted 68 Raffica VE Király Zsolt 12:44:46

2 YS-I/1 2000 Gardazzura 72 Fonyódi Kormoránok Simó Béla 13:03:31

3 YS-I/1 1 Kolibri 82 General SK Fazekas László Torma István 13:34:52

4 YS-I/1 3700 Sleepwalker 85  Temesfői Zénó 13:40:08

5 YS-I/1 3702 Evolution 85 VVE BF ifj. Bernula János 13:44:20

6 YS-I/1 721 Ganz Danubius 85 TVSK Bajusz András 13:46:52

7 11MOD 1163 Red Shark 90 MAFC Paál András Pál András, Ferenczi Dávid 13:53:10

8 11MOD 1 Tapsi 90 Videoton Kálóczy Antal 13:53:53

9 33 75 Madicken 89 HYC Martinyi Aladár 13:57:29

10 NAU 826 Fanatic 91 THE Jánoky László 14:10:5

11 Ö  8/1 Tramontana 90 Tramontana YC Dr Péter György 14:15:58

12 X-35 3501 Szélvész 87 Alu SE Soós István 14:18:39

13 YS-I/2  30/26 Manöken 92 Hungária YSC Gömbös Lóránd Horgos Tamás Ferenc (SVE), Tamás István 14:20:00
14 8MOD 110 Octopus 90 BYC Duka László Duka Krisztina, Kiss Orsolya 14:25:28

15 YS-I/1 1492 Santa Maria 88 TVSK Hegyi Márton 14:27:46

16 NAU 789 Kacor Király 91 VVE BF Győri József 14:28:50

17 RAX 84 Amitié 102 Holczhauser András Nagy Imre, Alibán András, Olosz Dávid 14:29:43

18 NAU 1107 Bettus 91 KMP VSE Kiss-Bálint Zsolt 14:54:10

19 8MOD 65 van Dizájn 90 8MOD SE 14:56:19

20 NAU 1165 91 KMP VSE Borsos Ernő 14:59:26

21 11MOD 15 90 MKB 14:59:41

22 YS-I/1 532 88 Fonyódi Kormoránok 15:01:54

23 NAU 858 91 EGIS SE 15:02:26

24 YS-I/2 3102 Norma 94 TVSK Simon Gergely 15:05:50

25 NAU 9001 91 KMP VSE Szittya Tamás 15:06:31

26 YS-I/2 1051 Béla Úr 93 Csontos Péter Gábor 15:11:40

27 Ö  8/2 90 15:12:28

28 MEL 211 Márta Mária 90 TVSK 15:12:35
29 YS-I/2 1147 90 AVIS SE Sajgó Attila 15:15:41

30 11MOD 189 90 TYC Sebes Pál 15:18:49

31 RAX 1193 102 Fonyódi Kormoránok Bíró Péter Bíró Már, Bíró Beatrix 15:18:55
32 YS-I/2 284 92 TVSK 15:20:41
33 30 19 Mágia 93 15:20:50
34 E 14 96 TVSK Bodnár Balázs Bodnár Györgyi, Soós Péter, Sólyom Zoltán 15:21:33
35 8MOD 111 90 Dalos Attila 15:21:36

36 NAU 1108 91 8MOD SE 15:23:55

37 s22 131 Catch-22 99 TVSK Molnár Tímea Molnár János 15:26:42
38 DOL 1374 104 ASE Száva György Sárközi Tibor, Puskás Krisztina 15:27:05
39 S22 116 99 15:30:54
40 YS-I/2 12915 99 15:31:09

41 NAU 1024 91 AVIS SE Nagy András 15:32:40

42 DOL 1035 108 ASE 15:34:38

43 YS-II 1218 100 Szőllősi Zoltán 15:40:34

44 33 75 Mérges Rája 94 Fonyódi Kormoránok Kádár Sándor, Szabó Tamás 15:44:47
45 SR 155 103 TVSK Patta Gusztáv 15:55:12
46 11MOD 220 90 TYC 15:57:39
47 SR 78 Száz*szép 103 TVSK 16:00:49
48 SR 9 Bajadér 103 Szélkerék Bársony Nándor 16:05:52
49 11MOD SWE113 90 TYC Búza Gergely Búza Edit, Búza Bence (SVE), Balogh Klára 16:10:44

50 NAU 1166 91 DELTA 16:11:28

Hajó- 
oszt.

Vitorla-  
szám

Czibor András, Csiszár Zsolt, Kiss Árpád, 
Karácsony János, Puskás L. Tamás, Horváth 
Balázs, Várkonyi Csaba, Nyékes Béla, Fekete 
András, Óvári István, Bogár Tamás
Szemeljárt János, Béleczki Attila, Szegő Róbert, 
Baka Ferenc, Gosztonyi András (TVSK) Szabó 
Ádám, Szovcsik Szilvia, Lichi József

Szépe Mihály, Ganyecz Sára, Ikrényi Gábor, 
Mag Andrea, Nagy Zsolt Csaba, Temesfői 
Nadin, Ruják Eszter
Török László (BFYC), Ormándlaki Áron 
(KMP), Hermann István, Hermannn 
László,Kemény Szabolcs (WIND) Szűcs József 
Fellegi Béla Zoltán, (BFYC), Jáger 
Tamás(BFYC),Rozgonyi Nóra (8MOD), Filó 
Mihály (BFYC), Thuránszky Győző(BFYC), 
Spáh Attila (BFYC)

Sinko Zsolt, Lovas Zoltán, Kálóczy Sebasztián, 
Regős Roland (KYVSE)
Valkó András-Beck Gergő-Dániel Marcell-
Vincze Gábor
Jánoky László Viktor(MAFC), Jánoky András, 
Matastik Dezső (8MOD), Csurgai Gábor  
(8MOD), Nyíri Miklós(8MOD), Törő Gábor 
(8MOD)
Bene Zoltán Attila, Kellermayer Sándor, Kovács 
Tamás, Wonke Péter
Kuti Zénó, Bárdos Mihály, Szabó gellért, Lacó 
Botond, Nagy Viktor (ASE), Lehoczky Ádám 
(ÉVSC)

Román Katalin, Gyöngy Ágnes, Bagi Eszter, 
Majoross Bea, Vejtey Gergely, Both Gábor
Pirnát Antal, Hrutka Gábor, Dr Nyárády Zoltán 
(SZVE)

Zsolnai Attila, Beregszászi István, Pokorádi 
Károly, Nagy Zoltán, Patai Bernadett

Drávai Ruben István Drávai Dávid, Mészáros Judit, Varkoly Zoltán

Mahi Mahi Adorján Csaba, Lovas Sándor, Paksi Péter, 
Sedlák Gábor

Lycka Kátai Péter Dr Husvéth Ferenc, Dr Perczel Márta, Kovács 
Ákos

Dorgusz Gündisch Gusztáv ifj Gündisch Gusztáv

Dorsia Kurucz Sándor Kurucz Tamás, Keller András (BYC), Lám 
Annamária, Tóth Mónika Ágnes (Elmü)
Dr Knoll Zsolt, Mayar Norbert (Procelero), 
Szabó Mihály, Jeney András)VVSE)

Geronimo Kaszó Balázs, Szabó Kinga, Csató Edit, Bodó 
Zoltán, Mrdgyigi Csaba

Er-Petro SE
Csontos Bence, Nagy Árpás (TVSK), Vermes 
András, Dr Kolláth Gábor

Kishamis Vízügy SC Hrehuss György
Dénes Miklós, Hrehuss Pál, Szucsányi László, 
Halmi Zoltán, Dr Zeöld Sándor, Hauer Balázs, 
Vas-Kabdebó Ágnes

Matlakovszky Miklós Matlakovszky Martha Maria, Gergely Tibor
Zahir Urbán Zoltán, Balaska György, Dr Szalkay 

Zoltán
Seven 11 Sebesné Lajosházi Éva, Kerényi Csaba, Pest 

Tamás
Vivace
Péter-Pál Gosztonyi Pál Mikó Dénes-Juhász István, Kovács Éva

Vízügy SC Dulin Tamás Dr Dulin György, ifj Dulin György
Buddhajó
Pannonvoyage Black Magic Szabó Péter (TVSK), Szantner Lóránd

Arwad Gajdosy Zoltán Gajdosy Ádám, Ali Rajaa, Horváth Gergely 
(OMFB), Bannerth Csaba

Gyöngyszem
Morrow FüredYacht Kátai Dénes Bajnai Dávid, Gelencsér György

BS-Fűzfő Dr Szalai István Kauker Zoltán, Katona Gábor

Yuppi Gecse Balázs (Procelero), Gecse Zoltán (LVE) 
Kóczán András

Snoopy Horvai Jenő Gergely József, Bernát Csaba, Tóth Zoltán 
Sándor

Beer-ci BS-Fűzfő
Éder Bálint, Slyuch András (MTDSC), Mike 
Sándor, 

Lichtner László
Gé. Pál Gaszton
Obsession Czap Zoltán Ott Ádám Tamás, Molnár Balázs, Czap Zoltánné

Dr Szörényi Gábor Voltay Géza, Voltayné Varga Magdolna
Muzik Péter

Orka

Don Rosé Dr Molnár Barna Nagy Miklós, Kiss István, Doma Tamás, Pintér 
András, Molnár Bálint



51 DOL 865 Rozália 105 VSC Kiss János 16:17:06

52 RAX 225 102 Balatonfenyvesi VSE 16:17:28

53 C 101 Álom 108 TVSK Molnár Ferenc 16:25:01
54 SR 600 Vigasz 103 TVSK Báti Péter 16:30:42
55 E 9 96 TVSK 16:40:25

56 YS-II 1627 Kerecsen II 103 Lellei VE 16:40:29

57 DOL 659 108 ASE Horváth János 16:40:42
58 YS-II 111 101 TVSK Völgyi Botond 16:44:28

59 YS-II 101 103 VVSE Molnár Imre László 16:45:12

60 DOL 731 108 ASE Faragó Tamás, Boldog Ilona 16:45:17

61 E 16 Fétis 96 TVSK 16:46:55

62 E 17 Kerecsen 96 16:56:34
63 YS-I/2 3104 94 FYC Balogh Balázs Turi András (SVSK), Balogh Bence 16:57:43

64 DOL 1361 108 ASE 16:58:40

65 11MOD 106 Eleven 90 TYC Törő György 16:58:58
66 P 2 Mámor 107 SVSK Balla Zoltán 17:02:54
67 YS-II 7501 109 ÉVSC 17:06:33
68 RAX 525 102 AVSC 17:10:16
69 YS-II 1416 108 Veszprémi Egyetemi SC Szajkó Balázs (TVSK) Nagy Barbara 17:16:42
70 C 22 Lázadó 108 TVSK 17:20:59

71 S22 114 99 GKM SE Pólya Richárd 17:24:32

72 YS-I/2 3101 94 MKVSE 17:29:36

73 P 9 Szivárvány 107 TVSK Barta Ferenc 17:33:33
74 DOL 1054 108 ASE 17:34:58
75 YS-II 815 Tallér 105 MKB Sárközi Tamás 17:51:06
76 YS-III/2 917 118 Sziget 17:59:58

30 10 Béke 9 Főnix Kemény Balázs DNF
33 75 93 RVSE Takács Gábor DNF

33 573 94 HYC Virág Barnabás DNF

70 7 Irokéz 79 TVSK Pajor Zsolt DNF

11MOD 158 90 DNF

11MOD 1150 90 VVSE Somos Zsolt DNF

8MOD 90 90 8MOD SE Gábor József DNF

E 18 Zarándok 96 Regatta DNF
E770 32 Sebaj 91 Fehér György DNF
E770 37 91 VVSK Molnár Szabolcs DNF
J24 5 102 OMFB Koltai Kornél (VVSI) DNF
J24 71 102 FKVE Papp Tibor DNF

MEL 763 90 Regatta DNF

NAU 590 92 TVSK Király László DNF

NAU 629 Apache 91 VVSK DNF

NAU 1158 Suttogó 91 TVSK Horváth Tamás DNF

NAU H-19856 91 ? Halápi Péter DNF
Ö  55/1 Stefánia 87 ÁFI SK Zentai Árpád DNF

RAX 224 102 WIN-D Horváth Zoltán DNF

RAX 290 102 ASE DNF

RAX 297 Firkász 102 TVSK Dénes István Dénes Balázs DNF
RAX 535 102 TVSK DNF
RAX 566 102 TVSK Szabó Gábor DNF
RAX 746 102 TVSK Jakab László Molnár Márk, Gergely Sándor DNF

RAX 778 Lator 102 WIN-D DNF

RAX 994 102 Fonyódi Kormoránok Szeghegyi Pál DNF
RAX 1400 102 AVSC Tóth Levente Gábor Szabolcs, Bertalan Imre DNF
S22 28 99 VVSE Jáki Miklós Böjti Kornél, Dávid Ákos Levente DNF
S22 83 99 WIN-D Kelemen Patrik DNF

S22 85 SYBA 99 Szigligeti VE Németh Ákos DNF

SR 42 103 DNF
SR 56 103 ARSC Vass Ádám DNF
SR 117 103 Herendi Patrik DNF
SR 740 103 SVE Demjén Péter DNF
V 26 97 Apolló YC DNF

X-35 3503 87 Kereked DNF

YS-I/1 3703 85 KMP VSE Soponyai Géza DNF
YS-I/2 10 92 MATLÁK DNF

YS-I/2 885 Fekete ló 92 Bakos Csanád DNF

YS-I/2 1241 92 KMP VSE Nemes Attila DNF

Dr Farkas Péter (BSFK), Jóna Béla (AR) Szendi 
Zsolt

Moby Dick Krénusz Kornél Németh Zsófia, Kalló Sándor(SVSK), Kalló 
Zoltán (SVSK)
Makkai Ferenc, Rollfesz Tamás, Császár Viktor
Holló Péter-Andrássi Győző

Nagymágus Takácsy Géza Tompa, Ferenc, Kempelen Balázs, Takácsy 
Dorka

Bujdosó Zsigmond 
(FKVE)

Bujdosó Ferenc (FKVE), Dr Hirsh Tamás, 
Hirsch Boróka, Bali István (Fonyódi VE)

Nippy Asztalos József, Prokob József
Manana Eölyüs Endre, Dr Jakab Szabolcs, Francia 

Katalin
Aquarius Hózler István, Potoczky Tamás, Kláris Zsolt 

(FKVE)
Suppy Weisz János

Tauer Linda Halász Norbert, Mészáros Gábor, Tauerné Ripka 
Edit

Vilati SE Kianek László Wagner Péter, Mucsi László, Kollár György
Carina

Hunger Bamberger András Kovacsik László, Kovacsik Ákos, Carlsten 
Löscher
Tamás Réka, Kern Pál, Borek András(IBM)

Hajdu Gábor
Skippy 750PC Gonzales Dávid Gábor
Brinki Fröhlich András Fröhlichné Hamar Edit
Kétbalázs

Dr Gaál Péter Sztanó Péter

Olé
Kovács Tamás Zsolt 
(VVSE)

Vela Bazsó Gábor Pető Annamária, Balogh Marianna, Papp Kata 
(mocó)
Barczi Orsolya, Calderon Antonio

Accenture Petróczky Ferenc Héjja László-Téren István
Schuller Brigitta, Zsitva Anikó, Béres Miklós

Oteki Benke kálmán Benke Emese, Benke Mihály
Gergelyfy András, Balázs András

Aquanauta Both Ambrus, Both Soma, Szántó Orsolya

Amphitrié ifj Virág Barnabás, Dr Virág Balázs, Virágné 
Horváth Zsuzsanna, Talabér Ferenc
Kiss Péter, Kánya János, Pajor Roland, Farkas 
Ákos

Manual Magyar Telecom Zeöld Ákos Zeöld László, Tóth Tamás, Gajdos Péter

Bolero Bejczi Edit, Bari Boglárka, Andok Csaba, Tar 
László Lajos (BORA)

KrackerJack
Hegyeshalmy Halász Stephanie, Dr Pintér Vanda 
Petra (SEP), Csárdás Péter (Win-D), Kassai 
András

Priczel Vilmos Kajner Gyula, Fabó Péter
Vízügy SC Jelli Ildikó Ágnes, Sebestyén Gábor (Win-D), 

Audentes Várhomoki István, Tárnok Zsolt
Big Five Csuday Gábor Tamás (TVSK),Romanszky Péter
Unicum Next Dr Pap Gábor, Dr Hortobágyi Gábor

Trinity Kreskai György Frast Ákos, Csákányos Zsolt, Kreskai Bence 
mocó

Oxygen Stubits Dávid, Tokaji Mátyás, Kis Orsolya, 
Király Csaba

Bajmóczi Balázs Tarcsafalvi Balázs, Ficsor Csaba, Horváth Ede
Persa Erika, Bodics László (Honvéd), Somogyi 
Ferenc, Gyűrű Lajos

Zabigerek Szeghalmi Ádám, Balogh Róbert, Fazekas 
Balász
Baráth Stefánia, Dr Pálinkás Péter, Mezei Zsolt

Hurry up Daczó Sándor, Mezei Miklós

Hullámtáncos Dr Szalai Zoltán Sass Zoltán (Videoton), Bittmann Csaba 
(BHVSE)

Zephyros III Kola Dániel, Rendek Zoltán, Fandák László, Megyeri Tamás
Sinbad Kerekes István-Vastagh Ákos-Schmalz Péter
Szirákó

Szabó Bence 
(Katamarán)

Szabó Gábor (Katamarán), Jobaházi 
Domokos(TVSK)

Pál-Inka Molnár Gyula (Win-D), Perger Vilmos(ASE)
Zabhegyező
ShagaLay
Veron Márk Ágoston, Mándl Krisztián

Bölöni Péter (BHVSE), Kiss Ágnes (MKB), 
Németh Balázs(BHVSE)

Rotary Magyar Telecom Pokorny Piroska Bratinka Zsolt (SVE), Tóth Tímea, Zsiros István
Blue Jay Simkó Zsolt, Vass Ádám Róbert 
Nap-sudár BS-Fűzfő Böröczky Dávid
Pontilla Osváth Márton
Apollo Kántás Gábor Varga Géza,Bagdi Lili (mocó)

Új-Vízöntő Dr Csikós János Bíró István (MAFC), Matus Márk (MAFC), Dr 
Lénárd Péter

Infinity Deák Szabolcs, Kovács Ákos, Kocsni Gergő
www.x-treme25.hu Belley László Gombár Zoltán, Karácsony Nóra (Raffica)

Juno VSE
Bakos Bulcsú, Bakos Levente (mocó), Dr 
Entropolsky Bob

Hector Pósa Viktor, Horváth Richárd, Lentullói György

http://www.x-treme25.hu/


YS-I/2 1358 96 EGIS SE Farkas Attila DNF

YS-I/2 1360 92 KVE Laki Péter DNF
YS-I/2 1449 92 VSC Csontos Zoltán Kovács Ákos, Fischer Dezső DNF
YS-I/2 3100 94 VVSK DNF
YS-I/2 3103 94 VVSE Novák Csaba DNF

YS-I/2 3105 94 DNF

YS-II 7 Bolhás 100 SVE DNF
YS-II 292 108 WIN-D Kuzma József  Keleti József, Tóth Attila DNF
YS-II 404 106 WIN-D Kötél Pál (LVE) DNF
YS-II 504 Titkos 105 KALTI Szabolcsi József DNF
YS-II 529 100 WIN-D Király Tamás Oroszlán Zoltán, Szántó Zoltán (MAVIR) DNF
YS-II 1103 102 VVSE DNF
YS-II 1252 101 AVSC Baranyai Ferenc DNF

YS-II 1299 Zenit 106 Főnix DNF

YS-II 1341 Bori 108 BF VSE Nagy Ágnes DNF

YS-II 1362 106 AVIS SE DNF

YS-II 1376 104 IBM DNF

YS-II 1419 108 THE Gond Gergely DNF
YS-III/1 1162 115 TVSK DNF
YS-III/1 1205 115 AFI Szilva Gábor DNF

YS-III/1 1230 110 Fonyódi Kormoránok Pankotai Csaba DNF

YS-III/1 1303 113 Bakos Péter DNF
YS-III/2 46 Bolygó 120 TVSK DNF
YS-III/2 642 Mormota 113 TVSK DNF
YS-III/2 647 119 TVSK DNF
YS-III/2 680 121 SZIGET Kósza Ferenc DNF
YS-III/2 1145 116 TVSK Balázs Gábor DNF
YS-III/2 1410 117 BF VSE DNF
YS-III/2 1465 117 DNF

Veretéés Farkas Attila (Win-D), Kenyeres Miklós (SVE), 
Halász Zsuzsanna(GKM SE)

Lakinet Szabó Norbert, Gyöngyössy György
Joondolup 
Reverto Otta Viktor Palkovics Krisztián, Horvát Áron
Pyxis Kisgyörgy Csaba

Sagitta Er-Petro SE Dr Bogdán Gergely Dr Gálik Gabriella, Sipos Zoltán, Dr Farkas 
Gyula, Zsolnai Máté, Wéber László

Bezeréti Miklós Bezeréti Zoltán
Herta
Royal Flush Tóth László, Pars Imre

Dr Mányokiné Erika, Horváth Gyula (SV)
Phoenix
Bonaventura Szekulesz György Szekulesz Róbert, Széles zoltán
Cimbi Beck Endre

Erhardt Péter Borsos Miklós(SVE), Ihász János (Win-D), 
Gergelyfy Gábor

Benedict András

Carolina Khéner András Khéner Gyula, Sováczky Gyula, Tóth László, 
Szabó Ákos, Angyal Tamás

Daiquiri Kócza Gábor Draskóczi Katalin, Kubicsek Tamás, Mikos 
Orsolya

Flaar 18 Déry Attila, Hercsel Máté (BYC)
Indra Erben, Hans-Peter Dr Krémer András (OMFB)
Vico Szilva Balázs, Nagy Imre (FüredYacht)

Marcsa Pankotainé Lux Margit, Balázs Dénes, Pozsár 
László

Veremita Arche Boros Tamás, Szajkó Károly, Mascsák László
Fináczy László Kirchkopf Gábor, Poczik András, Dr Rácz 

Sándor
Szamódy Zsolt Dr Győry Magdolna, Szamódy Balázs

Hableány Kuthy Gábor ifj. Kuthy ábor, Kalotai András
Lillakata Dr Selmeczi József
Catullus Maximus Geszler János, Pirchala Imre
Svea Slezák András Marosi Ákos(8MOD), Borbíró László
Gandalf BS-Fűzfő Ágostházy Imre Haranghy Zoltán, Pápay Balázs



SZÜRETI REGATTA

2012. szeptember 22
OSZTÁLYONKÉNTI EREDMÉNY 09.00.00

Hely YS Egyesület Kormányos Legénység Befutás ideje Korrigált idő (sec)

0 30 30-as cirkáló Nevezett egység: 2  
1 30 19 Mágia 93 14:56:16
2 30 10 Béke 9 Főnix Kemény Balázs DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

0 33 33-as Nevezett egység: 4  

1 33 75 89 HYC 14:32:43

2 33 573 94 HYC Virág Barnabás 18:22:00

3 33 75 Mérges Rája 94 Fonyódi Kormoránok Kádár Sándor, Szabó Tamás 18:36:09
4 33 75 93 RVSE Takács Gábor 18:43:30

 70-es cirkáló Nevezett egység: 1   

1 70 7 Irokéz 79 TVSK Pajor Zsolt 14:25:21

0 11MOD Nevezett egység: 9  

1 11MOD 15 90 MKB 14:38:49

2 11MOD 1 Tapsi 90 Videoton 14:44:25

3 11MOD 1163 90 MAFC Pál András, Ferenczi Dávid 14:47:24

4 11MOD 220 90 TYC 15:03:52

5 11MOD 1150 90 VVSE Somos Zsolt 16:35:42

6 11MOD SWE113 90 TYC Búza Gergely Búza Edit, Búza Bence (SVE), Balogh Klára 16:49:56

7 11MOD 189 90 TYC Sebes Pál 17:09:07

8 11MOD 158 90 18:35:50
9 11MOD 106 Eleven 90 TYC Törő György 18:52:33

0 8MOD Nevezett egység: 4  

1 8MOD 90 90 8MOD SE Gábor József 15:28:19

2 8MOD 110 90 BYC Duka László Duka Krisztina, Kiss Orsolya 16:27:52

3 8MOD 65 van design 90 8MOD SE 16:50:59

4 8MOD 111 90 Dalos Attila 16:51:50

 Nevezett egység: 2  
1 C 22 Lázadó 108 TVSK DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

1.futam Alsóőrs-Ábrahámhegy

32 400
Hajó- 
oszt.

Vitorla-  
szám Hajónév

Befutási idő 
(sec)

Futott idő 
(sec)

Vízügy SC Dulin Tamás Dr Dulin György, ifj Dulin György 53 776 21 376 22 985
Gergelyfy András, Balázs András

Madicken Martinyi Aladár Valkó András-Beck Gergő-Dániel Marcell-
Vincze Gábor 52 363 19 963 22 430

Amphitrité ifj Virág Barnabás, Dr Virág Balázs, Virágné 
Horváth Zsuzsanna, Talabér Ferenc 66 120 33 720 35 872

Lichtner László 66 969 34 569 36 776
Aquanauta Both Ambrus, Both Soma, Szántó Orsolya 67 410 35 010 37 645

Kiss Péter, Kánya János, Pajor Roland, 
Farkas Ákos 51 921 19 521 24 710

11m One design
Lycka Kátai Péter Dr Husvéth Ferenc, Dr Perczel Márta, 

Kovács Ákos 52 729 20 329 22 588

Kálóczy Antal Sinko Zsolt, Lovas Zoltán, Kálóczy 
Sebasztián, Regős Roland (KYVSE) 53 065 20 665 22 961

Red Shark Paál András 53 244 20 844 23 160

Obsession Czap Zoltán Ott Ádám Tamás, Molnár Balázs, Czap 
Zoltánné 54 232 21 832 24 258

Bolero Bejczi Edit, Bari Boglárka, Andok Csaba, 
Tar László Lajos (BORA) 59 742 27 342 30 380

Orka 60 596 28 196 31 329

Seven 11 Sebesné Lajosházi Éva, Kerényi Csaba, Pest 
Tamás 61 747 29 347 32 608

Manual Magyar Telecom Zeöld Ákos Zeöld László, Tóth Tamás, Gajdos Péter 66 950 34 550 38 389
Tamás Réka, Kern Pál, Borek András(IBM) 67 953 35 553 39 503

8m One Design

KrackerJack
Hegyeshalmy Halász Stephanie, Dr Pintér 
Vanda Petra (SEP), Csárdás Péter (Win-D), 
Kassai András 55 699 23 299 25 888

Octopus 59 272 26 872 29 858

Drávai Ruben István Drávai Dávid, Mészáros Judit, Varkoly 
Zoltán 60 659 28 259 31 399

Pannonvoyage Black Magic Szabó Péter (TVSK), Szantner Lóránd 60 710 28 310 31 456

25-ös Jolle
Dr Gaál Péter Sztanó Péter



2 C 101 Álom 108 TVSK Molnár Ferenc DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

0 DOL Nevezett egység: 7  
1 DOL 731 108 ASE Faragó Tamás, Boldog Ilona 18:36:30

2 DOL 1361 108 ASE 18:44:33

3 DOL 865 Rozália 105 VSC Kiss János 18:44:56

4 DOL 1374 104 ASE Száva György Sárközi Tibor, Puskás Krisztina 18:54:59
5 DOL 659 108 ASE Horváth János 18:59:55

6 DOL 1035 108 ASE DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
7 DOL 1054 ASE DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

0 E Európa+22-es cirkáló Nevezett egység: 5  

1 E 9 TVSK 18:14:06 #DIV/0!

2 E 16 Fétis 96 TVSK 18:47:02

3 E 14 96 TVSK Bodnár Balázs Bodnár Györgyi, Soós Péter, Sólyom Zoltán 19:00:00
4 E 17 Kerecsen 96 DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
5 E 18 Zarándok 96 Regatta DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

0 E770 Elliot 770 Nevezett egység: 2  

1 E770 32 Sebaj 91 Vízügy SC Fehér György 17:14:15

2 E770 37 Audentes 91 VVSK Molnár Szabolcs Várhomoki István, Tárnok Zsolt DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

0 J24 J-24 Nevezett egység: 2  
1 J24 71 Unicum Next 102 FKVE Papp Tibor Dr Pap Gábor, Dr Hortobágyi Gábor DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

2 J24 5 Big Five 102 OMFB Koltai Kornél (VVSI) DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

0 MEL Melges 24 Nevezett egység: 2  
1 MEL 211 Márta Mária 90 TVSK Matlakovszky Miklós Matlakovszky Martha Maria, Gergely Tibor 15:41:56

2 MEL 763 Trinity 90 Regatta Kreskai György 18:20:12

0 NAU Nautic Nevezett egység: 13  

1 NAU 1107 Bettus 91 KMP VSE Kiss-Bálint Zsolt 14:41:47

2 NAU 789 Kacor Király 91 VVE BF Győri József 14:42:14

3 NAU 858 Dorsia 91 EGIS SE Kurucz Sándor 14:45:33

4 NAU 826 Fanatic 91 THE Jánoky László 14:46:42

Makkai Ferenc, Rollfesz Tamás, Császár 
Viktor

Dolfin
Suppy Weisz János 66 990 34 590 32 028

Hunger Bamberger András Kovacsik László, Kovacsik Ákos, Carlsten 
Löscher 67 473 35 073 32 475
Dr Farkas Péter (BSFK), Jóna Béla (AR) 
Szendi Zsolt 67 496 35 096 33 425

Gyöngyszem 68 099 35 699 34 326
Nippy Asztalos József, Prokob József 68 395 35 995 33 329

Snoopy Horvai Jenő Gergely József, Bernát Csaba, Tóth Zoltán 
Sándor

Accenture Petróczky Ferenc Héjja László-Téren István

Nagymágus Takácsy Géza Tompa, Ferenc, Kempelen Balázs, Takácsy 
Dorka 65 646 33 246

Tauer Linda
Halász Norbert, Mészáros Gábor, Tauerné 
Ripka Edit 67 622 35 222 36 690

Buddhajó 68 400 36 000 37 500
Vilati SE Kianek László Wagner Péter, Mucsi László, Kollár György

Priczel Vilmos Kajner Gyula, Fabó Péter

Jelli Ildikó Ágnes, Sebestyén Gábor (Win-
D), 62 055 29 655 32 588

Csuday Gábor Tamás (TVSK),Romanszky 
Péter

56 516 24 116 26 796
Frast Ákos, Csákányos Zsolt, Kreskai Bence 
mocó 66 012 33 612 37 347

Zsolnai Attila, Beregszászi István, Pokorádi 
Károly, Nagy Zoltán, Patai Bernadett 52 907 20 507 22 535
Pirnát Antal, Hrutka Gábor, Dr Nyárády 
Zoltán (SZVE) 52 934 20 534 22 565
Kurucz Tamás, Keller András (BYC), Lám 
Annamária, Tóth Mónika Ágnes (Elmü) 53 133 20 733 22 784
Jánoky László Viktor(MAFC), Jánoky 
András, Matastik Dezső (8MOD), Csurgai 
Gábor  (8MOD), Nyíri Miklós(8MOD), 
Törő Gábor (8MOD) 53 202 20 802 22 859



5 NAU 590 Oxygen 92 TVSK Király László 14:47:15

6 NAU 1158 Suttogó 91 TVSK Horváth Tamás 14:50:20

7 NAU 1165 Mahi Mahi 91 KMP VSE Borsos Ernő 15:14:42

8 NAU 9001 Geronimo 91 KMP VSE Szittya Tamás 15:47:44

9 NAU 1024 Yuppi 91 AVIS SE Nagy András 16:36:47

10 NAU 1108 Arwad 91 8MOD SE Gajdosy Zoltán 16:40:35

11 NAU 1166 Don Rosé 91 DELTA Dr Molnár Barna 18:16:33

13 NAU 629 Apache 91 VVSK Bajmóczi Balázs DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

13 NAU H-19856 Zabigerek 91 ? Halápi Péter DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

0 Ö Összevont cirkáló  Nevezett egység: 3   

1 Ö  8/2 Kishamis 90 Vízügy SC Hrehuss György 14:56:53

2 Ö  55/1 Stefánia 87 ÁFI SK Zentai Árpád 14:54:32

3 Ö  8/1 Tramontana 90 Tramontana YC Dr Péter György 17:11:40

0 P 15-ös Jolle Nevezett egység: 2  
1 P 2 Mámor 107 SVSK Hajdu Gábor Balla Zoltán 18:25:10
2 P 9 Szivárvány 107 TVSK Barta Ferenc Barczi Orsolya, Calderon Antonio 18:48:03

0 RAX Regina Nevezett egység: 13  
1 RAX 746 Szirákó 102 TVSK Jakab László Molnár Márk, Gergely Sándor 18:22:03
2 RAX 84 Amitié Holczhauser András Nagy Imre, Alibán András 18:26:01 #DIV/0!
3 RAX 1193 Vivace 102 Fonyódi Kormoránok Bíró Péter Bíró Már, Bíró Beatrix 18:27:37
4 RAX 566 Sinbad 102 TVSK Szabó Gábor Kerekes István-Vastagh Ákos-Schmalz Péter 18:36:04

5 RAX 225 Moby Dick 102 Balatonfenyvesi VSE Krénusz Kornél 18:37:17

6 RAX 778 Lator 102 WIN-D 18:38:49

7 RAX 994 Pál-Inka 102 Fonyódi Kormoránok Szeghegyi Pál Molnár Gyula (Win-D), Perger Vilmos(ASE) 18:40:56
8 RAX 1400 Zabhegyező 102 AVSC Tóth Levente Gábor Szabolcs, Bertalan Imre 18:44:23

9 RAX 290 Hullámtáncos 102 ASE Dr Szalai Zoltán 18:51:17

10 RAX 535 Zephyros III 102 TVSK Kola Dániel, 18:52:40

11 RAX 525 Brinki 102 AVSC Fröhlich András Fröhlichné Hamar Edit 18:54:18

Stubits Dávid, Tokaji Mátyás, Kis Orsolya, 
Király Csaba 53 235 20 835 22 647
Persa Erika, Bodics László (Honvéd), 
Somogyi Ferenc, Gyűrű Lajos 53 420 21 020 23 099
Adorján Csaba, Lovas Sándor, Paksi Péter, 
Sedlák Gábor 54 882 22 482 24 705
Kaszó Balázs, Szabó Kinga, Csató Edit, 
Bodó Zoltán, Mrdgyigi Csaba 56 864 24 464 26 884
Gecse Balázs (Procelero), Gecse Zoltán 
(LVE) Kóczán András 59 807 27 407 30 118
Gajdosy Ádám, Ali Rajaa, Horváth Gergely 
(OMFB), Bannerth Csaba 60 035 27 635 30 368
Nagy Miklós, Kiss István, Doma Tamás, 
Pintér András, Molnár Bálint 65 793 33 393 36 696
Tarcsafalvi Balázs, Ficsor Csaba, Horváth 
Ede
Szeghalmi Ádám, Balogh Róbert, Fazekas 
Balász

Dénes Miklós, Hrehuss Pál, Szucsányi 
László, Halmi Zoltán, Dr Zeöld Sándor, 
Hauer Balázs, Vas-Kabdebó Ágnes 53 813 21 413 23 792
Baráth Stefánia, Dr Pálinkás Péter, Mezei 
Zsolt 53 672 21 272 24 451
Bene Zoltán Attila, Kellermayer Sándor, 
Kovács Tamás, Wonke Péter 61 900 29 500 32 778

66 310 33 910 31 692
67 683 35 283 32 975

66 123 33 723 33 062
66 361 33 961
66 457 34 057 33 389
66 964 34 564 33 886

Németh Zsófia, Kalló Sándor(SVSK), Kalló 
Zoltán (SVSK) 67 037 34 637 33 958

Szabó Bence 
(Katamarán)

Szabó Gábor (Katamarán), Jobaházi 
Domokos(TVSK) 67 129 34 729 34 048

67 256 34 856 34 173
67 463 35 063 34 375

Sass Zoltán (Videoton), Bittmann Csaba 
(BHVSE) 67 877 35 477 34 781
Rendek Zoltán, Fandák László, Megyeri 
Tamás 67 960 35 560 34 863

68 058 35 658 34 959



12 RAX 297 Firkász 102 TVSK Dénes István Dénes Balázs DNC #VALUE! #VALUE! #VALUE!
13 RAX 224 Hurry up 102 WIN-D Horváth Zoltán Daczó Sándor, Mezei Miklós DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

0 s22 Scholtz 22 Nevezett egység: 6  
1 s22 131 Catch-22 99 TVSK Molnár Tímea Molnár János 17:56:36
2 S22 116 Morrow 99 FüredYacht Kátai Dénes Bajnai Dávid, Gelencsér György 18:39:23
3 S22 28 ShagaLay 99 VVSE Jáki Miklós Böjti Kornél, Dávid Ákos Levente DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
4 S22 83 Veron 99 WIN-D Kelemen Patrik Márk Ágoston, Mándl Krisztián DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

5 S22 85 SYBA 99 Szigligeti VE Németh Ákos DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

6 S22 114 Olé 99 GKM SE Pólya Richárd DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

0 sr Sudár Regatta Nevezett egység: 8  
1 SR 155 Gé. 103 TVSK Pál Gaszton Patta Gusztáv 16:34:39
2 SR 78 Száz*szép 103 TVSK Dr Szörényi Gábor Voltay Géza, Voltayné Varga Magdolna 18:06:40
3 SR 740 Pontilla 103 SVE Osváth Márton Demjén Péter 18:20:25
4 SR 9 Bajadér 103 Szélkerék Bársony Nándor Muzik Péter 18:31:49
5 SR 600 Vigasz 103 TVSK Báti Péter Holló Péter-Andrássi Győző 18:47:27

6 SR 42 Rotary 103 Magyar Telecom Pokorny Piroska 18:53:08

7 SR 56 Blue Jay 103 ARSC Vass Ádám Simkó Zsolt, Vass Ádám Róbert 18:55:36
8 SR 117 Nap-sudár 103 BS-Fűzfő Böröczky Dávid Herendi Patrik DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

0 V 50-es cirkáló Nevezett egység: 1  
1 V 26 Apollo 97 Apolló YC Kántás Gábor Varga Géza,Bagdi Lili (mocó) DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

0 X-35 X-35 Nevezett egység: 2  

1 X-35 3503 Új-Vízöntő 87 Kereked Dr Csikós János 14:40:00

2 X-35 3501 Szélvész 87 Alu SE Soós István 14:46:13

0 YS-I/1 Yardstick I/1. Nevezett egység: 9  

1 YS-I/1 3700 Sleepwalker 85 ? Temesfői Zénó 14:06:20

2 YS-I/1 3702 Evolution 85 VVE BF ifj. Bernula János 14:20:33

3 YS-I/1 3703 Infinity 85 KMP VSE Soponyai Géza Deák Szabolcs, Kovács Ákos, Kocsni Gergő 14:22:19

4 YS-I/1 1492 Santa Maria 88 TVSK Hegyi Márton 14:39:09

5 YS-I/1 532 Dorgusz 88 Fonyódi Kormoránok Gündisch Gusztáv ifj Gündisch Gusztáv 14:48:37

6 YS-I/1 2000 Gardazzura 72 Fonyódi Kormoránok Simó Béla 14:03:24

64 596 32 196 32 521
67 163 34 763 35 114

Bölöni Péter (BHVSE), Kiss Ágnes (MKB), 
Németh Balázs(BHVSE)

Kovács Tamás Zsolt 
(VVSE)

59 679 27 279 26 484
65 200 32 800 31 845
66 025 33 625 32 646
66 709 34 309 33 310
67 647 35 247 34 220

Bratinka Zsolt (SVE), Tóth Tímea, Zsiros 
István 67 988 35 588 34 551

68 136 35 736 34 695

Bíró István (MAFC), Matus Márk (MAFC), 
Dr Lénárd Péter 52 800 20 400 23 448
Kuti Zénó, Bárdos Mihály, Szabó gellért, 
Lacó Botond, Nagy Viktor (ASE), Lehoczky 
Ádám (ÉVSC) 53 173 20 773 23 877

Szépe Mihály, Ganyecz Sára, Ikrényi Gábor, 
Mag Andrea, Nagy Zsolt Csaba, Temesfői 
Nadin, Ruják Eszter 50 780 18 380 21 624
Török László (BFYC), Ormándlaki Áron 
(KMP), Hermann István, Hermannn 
László,Kemény Szabolcs (WIND) Szűcs 
József 51 633 19 233 22 627

51 739 19 339 22 752
Román Katalin, Gyöngy Ágnes, Bagi Eszter, 
Majoross Bea, Vejtey Gergely, Both Gábor 52 749 20 349 23 124

53 317 20 917 23 769
Szemeljárt János, Béleczki Attila, Szegő 
Róbert, Baka Ferenc, Gosztonyi András 
(TVSK) Szabó Ádám, Szovcsik Szilvia, 
Lichi József 50 604 18 204 25 283



7 YS-I/1 1 Kolibri 82 General SK Fazekas László Torma István 14:48:03

8 YS-I/1 92 Sponzor Wanted 68 Raffica VE Király Zsolt 13:52:23

9 YS-I/1 721 Ganz Danubius 85 TVSK Bajusz András 15:11:42

0 YS-I/2 Yardstick I/2 Nevezett egység: 17  

1 YS-I/2 885 Fekete ló 92 Juno VSE Bakos Csanád 14:43:20

2 YS-I/2  30/26 Manöken 92 Hungária YSC Gömbös Lóránd Horgos Tamás Ferenc (SVE), Tamás István 14:51:04
3 YS-I/2 284 Péter-Pál 92 TVSK Gosztonyi Pál Mikó Dénes-Juhász István, Kovács Éva 15:05:35

4 YS-I/2 1051 Béla Úr 93 Er-Petro SE Csontos Péter Gábor 15:22:00

5 YS-I/2 10 92 MATLÁK Belley László Gombár Zoltán, Karácsony Nóra (Raffica) 15:56:13
6 YS-I/2 12915 99 BS-Fűzfő Dr Szalai István Kauker Zoltán, Katona Gábor 18:35:53
7 YS-I/2 3103 Pyxis 94 VVSE Novák Csaba Kisgyörgy Csaba 18:20:44

8 YS-I/2 1358 Veretéés 96 EGIS SE Farkas Attila 18:54:06

9 YS-I/2 3101 Vela 94 MKVSE Bazsó Gábor 18:57:46

10 YS-I/2 1241 Hector 92 KMP VSE Nemes Attila 18:47:51

11 YS-I/2 1360 Lakinet 92 KVE Laki Péter Szabó Norbert, Gyöngyössy György DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
12 YS-I/2 1449 Joondolup 92 VSC Csontos Zoltán Kovács Ákos, Fischer Dezső DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

13 YS-I/2 1147 Zahir 90 AVIS SE Sajgó Attila DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
14 YS-I/2 3100 Reverto 94 VVSK Otta Viktor Palkovics Krisztián, Horvát Áron DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

15 YS-I/2 3102 Norma 94 TVSK Simon Gergely DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
16 YS-I/2 3104 Carina 94 FYC Balogh Balázs Turi András (SVSK), Balogh Bence DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

17 YS-I/2 3105 Sagitta 94 Er-Petro SE Dr Bogdán Gergely DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

0 YS-II Yardstick II. Nevezett egység: 19  

1 YS-II 1627 Kerecsen II 103 Lellei VE 15:39:17

2 YS-II 1419 Flaar 18 108 THE Gond Gergely Déry Attila, Hercsel Máté (BYC) 18:08:12
3 YS-II 7501 Skippy 750PC 109 ÉVSC Gonzales Dávid Gábor 18:32:21
4 YS-II 1416 Kétbalázs 108 Veszprémi Egyetemi SC Szajkó Balázs (TVSK) Nagy Barbara 18:50:40

5 YS-II 111 Manana 101 TVSK Völgyi Botond 18:27:09

6 YS-II 1218 Beer-ci 100 BS-Fűzfő Szőllősi Zoltán 18:28:12

53 283 20 883 25 467
Czibor András, Csiszár Zsolt, Kiss Árpád, 
Karácsony János, Puskás L. Tamás, Horváth 
Balázs, Várkonyi Csaba, Nyékes Béla, 
Fekete András, Óvári István, Bogár Tamás 49 943 17 543 25 799
Fellegi Béla Zoltán, (BFYC), Jáger 
Tamás(BFYC),Rozgonyi Nóra (8MOD), 
Filó Mihály (BFYC), Thuránszky 
Győző(BFYC), Spáh Attila (BFYC) 54 702 22 302 26 238

Bakos Bulcsú, Bakos Levente (mocó), Dr 
Entropolsky Bob 53 000 20 600 22 391

53 464 21 064 22 896
54 335 21 935 23 842

Csontos Bence, Nagy Árpás (TVSK), 
Vermes András, Dr Kolláth Gábor 55 320 22 920 24 645

www.x-treme25.hu 57 373 24 973 27 145
66 953 34 553 34 902
66 044 33 644 35 791

Farkas Attila (Win-D), Kenyeres Miklós 
(SVE), Halász Zsuzsanna(GKM SE) 68 046 35 646 37 131
Pető Annamária, Balogh Marianna, Papp 
Kata (mocó) 68 266 35 866 38 155
Pósa Viktor, Horváth Richárd, Lentullói 
György 67 671 35 271 38 338

Urbán Zoltán, Balaska György, Dr Szalkay 
Zoltán

Dr Knoll Zsolt, Mayar Norbert (Procelero), 
Szabó Mihály, Jeney András)VVSE)

Dr Gálik Gabriella, Sipos Zoltán, Dr Farkas 
Gyula, Zsolnai Máté, Wéber László

Bujdosó Zsigmond 
(FKVE)

Bujdosó Ferenc (FKVE), Dr Hirsh Tamás, 
Hirsch Boróka, Bali István (Fonyódi VE) 56 357 23 957 23 259

65 292 32 892 30 456
66 741 34 341 31 506
67 840 35 440 32 815

Eölyüs Endre, Dr Jakab Szabolcs, Francia 
Katalin 66 429 34 029 33 692
Éder Bálint, Slyuch András (MTDSC), Mike 
Sándor, 66 492 34 092 34 092

http://www.x-treme25.hu/


7 YS-II 815 Tallér 105 MKB Sárközi Tamás 18:56:56

8 YS-II 101 Aquarius 103 VVSE Molnár Imre László 18:59:50

9 YS-II 1376 Daiquiri 104 IBM Kócza Gábor DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
10 YS-II 7 Bolhás 100 SVE Bezeréti Miklós Bezeréti Zoltán DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
11 YS-II 292 Herta 108 WIN-D Kuzma József  Keleti József, Tóth Attila DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
12 YS-II 404 Royal Flush 106 WIN-D Kötél Pál (LVE) Tóth László, Pars Imre DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
13 YS-II 504 Titkos 105 KALTI Szabolcsi József Dr Mányokiné Erika, Horváth Gyula (SV) DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
14 YS-II 529 Phoenix 100 WIN-D Király Tamás Oroszlán Zoltán, Szántó Zoltán (MAVIR) DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
15 YS-II 1103 Bonaventura 102 VVSE Szekulesz György Szekulesz Róbert, Széles zoltán DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
16 YS-II 1252 Cimbi 101 AVSC Baranyai Ferenc Beck Endre DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

17 YS-II 1299 Zenit 106 Főnix Erhardt Péter DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
18 YS-II 1341 Bori 108 BF VSE Benedict András Nagy Ágnes DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

19 YS-II 1362 Carolina 106 AVIS SE Khéner András DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

0 YS-III/1 Yardstick III/1 Nevezett egység: 4  
1 YS-III/1 1162 Indra 115 TVSK Erben, Hans-Peter Dr Krémer András (OMFB) DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
2 YS-III/1 1205 Vico 115 AFI Szilva Gábor Szilva Balázs, Nagy Imre (FüredYacht) DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

3 YS-III/1 1230 Marcsa 110 Fonyódi Kormoránok Pankotai Csaba DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

4 YS-III/1 1303 Veremita 113 Arche Bakos Péter DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

0 YS-III/2 Yardstick III/2 Nevezett egység: 8  

1 YS-III/2 46 Bolygó 120 TVSK Fináczy László DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
2 YS-III/2 642 Mormota 113 TVSK Szamódy Zsolt Dr Győry Magdolna, Szamódy Balázs DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
3 YS-III/2 647 Hableány 119 TVSK Kuthy Gábor ifj. Kuthy Gábor, Kalotai András DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
4 YS-III/2 917 Oteki 118 Sziget Benke Kálmán Benke Emese, Benke Mihály DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
5 YS-III/2 680 Lillakata 121 SZIGET Kósza Ferenc Dr Selmeczi József DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
6 YS-III/2 1145 Catullus Maximus 116 TVSK Balázs Gábor Geszler János, Pirchala Imre DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
7 YS-III/2 1410 Svea 117 BF VSE Slezák András Marosi Ákos(8MOD), Borbíró László DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
8 YS-III/2 1465 Gandalf 117 BS-Fűzfő Ágostházy Imre Haranghy Zoltán, Pápay Balázs DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Schuller Brigitta, Zsitva Anikó, Béres 
Miklós 68 216 35 816 34 110
Hózler István, Potoczky Tamás, Kláris Zsolt 
(FKVE) 68 390 35 990 34 942
Draskóczi Katalin, Kubicsek Tamás, Mikos 
Orsolya

Borsos Miklós(SVE), Ihász János (Win-D), 
Gergelyfy Gábor

Khéner Gyula, Sováczky Gyula, Tóth 
László, Szabó Ákos, Angyal Tamás

Pankotainé Lux Margit, Balázs Dénes, 
Pozsár László
Boros Tamás, Szajkó Károly, Mascsák 
László

Kirchkopf Gábor, Poczik András, Dr Rácz 
Sándor



SZÜRETI REGATTA
1.futam Alsóőrs-Ábrahámhegy

2012. szeptember 22
09.00.00    

Hajónév YS Egyesület Kormányos Legénység Befutás ideje

1 YS-I/1 92 Sponzor Wanted 68 Raffica VE Király Zsolt 13:52:23

2 YS-I/1 2000 Gardazzura 72 Fonyódi Kormoránok Simó Béla 14:03:24

3 YS-I/1 3700 Sleepwalker 85 ? Temesfői Zénó 14:06:20

4 YS-I/1 3702 Evolution 85 VVE BF ifj. Bernula János 14:20:33

5 YS-I/1 3703 Infinity 85 KMP VSE Soponyai Géza Deák Szabolcs, Kovács Ákos, Kocsni Gergő 14:22:19

6 70 7 Irokéz 79 TVSK Pajor Zsolt 14:25:21

7 33 75 Madicken 89 HYC Martinyi Aladár 14:32:43

8 11MOD 15 Lycka 90 MKB Kátai Péter 14:38:49

9 YS-I/1 1492 Santa Maria 88 TVSK Hegyi Márton 14:39:09

10 X-35 3503 Új-Vízöntő 87 Kereked Dr Csikós János 14:40:00

11 NAU 1107 Bettus 91 KMP VSE Kiss-Bálint Zsolt 14:41:47

12 NAU 789 Kacor Király 91 VVE BF Győri József 14:42:14

13 YS-I/2 885 Fekete ló 92 Juno VSE Bakos Csanád 14:43:20

14 11MOD 1 Tapsi 90 Videoton Kálóczy Antal 14:44:25

15 NAU 858 Dorsia 91 EGIS SE Kurucz Sándor 14:45:33

16 X-35 3501 Szélvész 87 Alu SE Soós István 14:46:13

17 NAU 826 Fanatic 91 THE Jánoky László 14:46:42

18 NAU 590 Oxygen 92 TVSK Király László 14:47:15

19 11MOD 1163 Red Shark 90 MAFC Paál András Pál András, Ferenczi Dávid 14:47:24
20 YS-I/1 1 Kolibri 82 General SK Fazekas László Torma István 14:48:03
21 YS-I/1 532 Dorgusz 88 Fonyódi Kormoránok Gündisch Gusztáv ifj Gündisch Gusztáv 14:48:37

22 NAU 1158 Suttogó 91 TVSK Horváth Tamás 14:50:20

23 YS-I/2  30/26 Manöken 92 Hungária YSC Gömbös Lóránd Horgos Tamás Ferenc (SVE), Tamás István 14:51:04

24 Ö  55/1 Stefánia 87 ÁFI SK Zentai Árpád 14:54:32

25 30 19 Mágia 93 Vízügy SC Dulin Tamás Dr Dulin György, ifj Dulin György 14:56:16

26 Ö  8/2 Kishamis 90 Vízügy SC Hrehuss György 14:56:53

27 11MOD 220 Obsession 90 TYC Czap Zoltán 15:03:52

28 YS-I/2 284 Péter-Pál 92 TVSK Gosztonyi Pál Mikó Dénes-Juhász István, Kovács Éva 15:05:35

29 YS-I/1 721 Ganz Danubius 85 TVSK Bajusz András 15:11:42

30 NAU 1165 Mahi Mahi 91 KMP VSE Borsos Ernő 15:14:42

31 YS-I/2 1051 Béla Úr 93 Er-Petro SE Csontos Péter Gábor 15:22:00

32 8MOD 90 KrackerJack 90 8MOD SE Gábor József 15:28:19

33 YS-II 1627 Kerecsen II 103 Lellei VE 15:39:17

34 MEL 211 Márta Mária 90 TVSK Matlakovszky Miklós Matlakovszky Martha Maria, Gergely Tibor 15:41:56

35 NAU 91 Geronimo 91 KMP VSE Szittya Tamás 15:47:44

36 YS-I/2 10 92 MATLÁK Belley László Gombár Zoltán, Karácsony Nóra (Raffica) 15:56:13

Hajó- 
oszt.

Vitorla-  
szám

Czibor András, Csiszár Zsolt, Kiss Árpád, 
Karácsony János, Puskás L. Tamás, Horváth 
Balázs, Várkonyi Csaba, Nyékes Béla, 
Fekete András, Óvári István, Bogár Tamás
Szemeljárt János, Béleczki Attila, Szegő 
Róbert, Baka Ferenc, Gosztonyi András 
(TVSK) Szabó Ádám, Szovcsik Szilvia, 
Lichi József
Szépe Mihály, Ganyecz Sára, Ikrényi Gábor, 
Mag Andrea, Nagy Zsolt Csaba, Temesfői 
Nadin, Ruják Eszter
Török László (BFYC), Ormándlaki Áron 
(KMP), Hermann István, Hermannn 
László,Kemény Szabolcs (WIND) Szűcs 
József 

Kiss Péter, Kánya János, Pajor Roland, 
Farkas Ákos
Valkó András-Beck Gergő-Dániel Marcell-
Vincze Gábor
Dr Husvéth Ferenc, Dr Perczel Márta, 
Kovács Ákos
Román Katalin, Gyöngy Ágnes, Bagi Eszter, 
Majoross Bea, Vejtey Gergely, Both Gábor
Bíró István (MAFC), Matus Márk (MAFC), 
Dr Lénárd Péter
Zsolnai Attila, Beregszászi István, Pokorádi 
Károly, Nagy Zoltán, Patai Bernadett
Pirnát Antal, Hrutka Gábor, Dr Nyárády 
Zoltán (SZVE)
Bakos Bulcsú, Bakos Levente (mocó), Dr 
Entropolsky Bob
Sinko Zsolt, Lovas Zoltán, Kálóczy 
Sebasztián, Regős Roland (KYVSE)
Kurucz Tamás, Keller András (BYC), Lám 
Annamária, Tóth Mónika Ágnes (Elmü)
Kuti Zénó, Bárdos Mihály, Szabó gellért, 
Lacó Botond, Nagy Viktor (ASE), Lehoczky 
Ádám (ÉVSC)
Jánoky László Viktor(MAFC), Jánoky 
András, Matastik Dezső (8MOD), Csurgai 
Gábor  (8MOD), Nyíri Miklós(8MOD), 
Törő Gábor (8MOD)
Stubits Dávid, Tokaji Mátyás, Kis Orsolya, 
Király Csaba

Persa Erika, Bodics László (Honvéd), 
Somogyi Ferenc, Gyűrű Lajos

Baráth Stefánia, Dr Pálinkás Péter, Mezei 
Zsolt

Dénes Miklós, Hrehuss Pál, Szucsányi 
László, Halmi Zoltán, Dr Zeöld Sándor, 
Hauer Balázs, Vas-Kabdebó Ágnes
Ott Ádám Tamás, Molnár Balázs, Czap 
Zoltánné

Fellegi Béla Zoltán, (BFYC), Jáger 
Tamás(BFYC),Rozgonyi Nóra (8MOD), 
Filó Mihály (BFYC), Thuránszky 
Győző(BFYC), Spáh Attils (BFYC)
Adorján Csaba, Lovas Sándor, Paksi Péter, 
Sedlák Gábor
Csontos Bence, Nagy Árpás (TVSK), 
Vermes András, Dr Kolláth Gábor
Hegyeshalmy Halász Stephanie, Dr Pintér 
Vanda Petra (SEP), Csárdás Péter (Win-D), 
Kassai András

Bujdosó Zsigmond 
(FKVE)

Bujdosó Ferenc (FKVE), Dr Hirsh Tamás, 
Hirsch Boróka, Bali István (Fonyódi VE)

Kaszó Balázs, Szabó Kinga, Csató Edit, 
Bodó Zoltán, Mrdgyigi Csaba

www.x-treme25.hu

http://www.x-treme25.hu/


37 8MOD 110 Octopus 90 BYC Duka László Duka Krisztina, Kiss Orsolya 16:27:52
38 SR 155 Gé. 103 TVSK Pál Gaszton Patta Gusztáv 16:34:39

39 11MOD 1150 Bolero 90 VVSE Somos Zsolt 16:35:42

40 NAU 1024 Yuppi 91 AVIS SE Nagy András 16:36:47

41 NAU 1108 Arwad 91 8MOD SE Gajdosy Zoltán 16:40:35

42 11MOD SWE113 Orka 90 TYC Búza Gergely Búza Edit, Búza Bence (SVE), Balogh Klára 16:49:56

43 8MOD 65 van design 90 8MOD SE Drávai Ruben István 16:50:59

44 8MOD 111 Pannonvoyage 90 Black Magic Dalos Attila Szabó Péter (TVSK), Szantner Lóránd 16:51:50

45 11MOD 189 Seven 11 90 TYC Sebes Pál 17:09:07

46 Ö  8/1 Tramontana 90 Tramontana YC Dr Péter György 17:11:40

47 E770 32 Sebaj 91 Vízügy SC Fehér György 17:14:15

48 s22 131 Catch-22 99 TVSK Molnár Tímea Molnár János 17:56:36
49 SR 78 Száz*szép 103 TVSK Dr Szörényi Gábor Voltay Géza, Voltayné Varga Magdolna 18:06:40
50 YS-II 1419 Flaar 18 108 THE Gond Gergely Déry Attila, Hercsel Máté (BYC) 18:08:12

51 E 9 Nagymágus 96 TVSK Takácsy Géza 18:14:06

52 NAU 1166 Don Rosé 91 DELTA Dr Molnár Barna 18:16:33

53 MEL 763 Trinity 90 Regatta Kreskai György 18:20:12

54 SR 740 Pontilla 103 SVE Osváth Márton Demjén Péter 18:20:25
55 YS-I/2 3103 Pyxis 94 VVSE Novák Csaba Kisgyörgy Csaba 18:20:44

56 33 573 Amphitrié 94 HYC Virág Barnabás 18:22:00

57 RAX 746 Szirákó 102 TVSK Jakab László Molnár Márk, Gergely Sándor 18:22:03
58 P 2 Mámor 107 SVSK Hajdu Gábor Balla Zoltán 18:25:10
59 RAX 84 Amitié 102 Holczhauser András Nagy Imre, Alibán András 18:26:01

60 YS-II 111 Manana 101 TVSK Völgyi Botond 18:27:09

61 RAX 1193 Vivace 102 Fonyódi Kormoránok Bíró Péter Bíró Már, Bíró Beatrix 18:27:37

62 YS-II 1218 Beer-ci 100 BS-Fűzfő Szőllősi Zoltán 18:28:12

63 SR 9 Bajadér 103 Szélkerék Bársony Nándor Muzik Péter 18:31:49
64 YS-II 7501 Skippy 750PC 109 ÉVSC Gonzales Dávid Gábor 18:32:21
65 11MOD 158 Manual 90 Magyar Telecom Zeöld Ákos Zeöld László, Tóth Tamás, Gajdos Péter 18:35:50
66 YS-I/2 12915 99 BS-Fűzfő Dr Szalai István Kauker Zoltán, Katona Gábor 18:35:53
67 RAX 566 Sinbad 102 TVSK Szabó Gábor Kerekes István-Vastagh Ákos-Schmalz Péter 18:36:04
68 33 75 Mérges Rája 94 Fonyódi Kormoránok Lichtner László Kádár Sándor, Szabó Tamás 18:36:09
69 DOL 731 Suppy 108 ASE Weisz János Faragó Tamás, Boldog Ilona 18:36:30

70 RAX 225 Moby Dick 102 Balatonfenyvesi VSE Krénusz Kornél 18:37:17

71 RAX 778 Lator 102 WIN-D 18:38:49

72 S22 116 Morrow 99 FüredYacht Kátai Dénes Bajnai Dávid, Gelencsér György 18:39:23
73 RAX 994 Pál-Inka 102 Fonyódi Kormoránok Szeghegyi Pál Molnár Gyula (Win-D), Perger Vilmos(ASE) 18:40:56
74 33 75 Aquanauta 93 RVSE Takács Gábor Both Ambrus, Both Soma, Szántó Orsolya 18:43:30
75 RAX 1400 Zabhegyező 102 AVSC Tóth Levente Gábor Szabolcs, Bertalan Imre 18:44:23

76 DOL 1361 Hunger 108 ASE Bamberger András 18:44:33

77 DOL 865 Rozália 105 VSC Kiss János 18:44:56

78 E 16 Fétis 96 TVSK Tauer Linda 18:47:02

79 SR 600 Vigasz 103 TVSK Báti Péter Holló Péter-Andrássi Győző 18:47:27

80 YS-I/2 1241 Hector 92 KMP VSE Nemes Attila 18:47:51

81 P 9 Szivárvány 107 TVSK Barta Ferenc Barczi Orsolya, Calderon Antonio 18:48:03
82 YS-II 1416 Kétbalázs 108 Veszprémi Egyetemi SC Szajkó Balázs (TVSK) Nagy Barbara 18:50:40

83 RAX 290 Hullámtáncos 102 ASE Dr Szalai Zoltán 18:51:17

84 11MOD 106 Eleven 90 TYC Törő György Tamás Réka, Kern Pál, Borek András(IBM) 18:52:33

85 RAX 535 Zephyros III 102 TVSK Kola Dániel, 18:52:40

86 SR 42 Rotary 103 Magyar Telecom Pokorny Piroska 18:53:08

87 YS-I/2 1358 Veretéés 96 EGIS SE Farkas Attila 18:54:06

88 RAX 525 Brinki 102 AVSC Fröhlich András Fröhlichné Hamar Edit 18:54:18
89 DOL 1374 Gyöngyszem 104 ASE Száva György Sárközi Tibor, Puskás Krisztina 18:54:59
90 SR 56 Blue Jay 103 ARSC Vass Ádám Simkó Zsolt, Vass Ádám Róbert 18:55:36

91 YS-II 815 Tallér 105 MKB Sárközi Tamás 18:56:56

92 YS-I/2 3101 Vela 94 MKVSE Bazsó Gábor 18:57:46

Bejczi Edit, Bari Boglárka, Andok Csaba, 
Tar László Lajos (BORA)
Gecse Balázs (Procelero), Gecse Zoltán 
(LVE) Kóczán András
Gajdosy Ádám, Ali Rajaa, Horváth Gergely 
(OMFB), Bannerth Csaba

Drávai Dávid, Mészáros Judit, Varkoly 
Zoltán

Sebesné Lajosházi Éva, Kerényi Csaba, Pest 
Tamás
Bene Zoltán Attila, Kellermayer Sándor, 
Kovács Tamás, Wonke Péter
Jelli Ildikó Ágnes, Sebestyén Gábor (Win-
D), 

Tompa, Ferenc, Kempelen Balázs, Takácsy 
Dorka
Nagy Miklós, Kiss István, Doma Tamás, 
Pintér András, Molnár Bálint
Frast Ákos, Csákányos Zsolt, Kreskai Bence 
mocó

ifj Virág Barnabás, Dr Virág Balázs, Virágné 
Horváth Zsuzsanna, Talabér Ferenc

Eölyüs Endre, Dr Jakab Szabolcs, Francia 
Katalin

Éder Bálint, Slyuch András (MTDSC), Mike 
Sándor, 

Németh Zsófia, Kalló Sándor(SVSK), Kalló 
Zoltán (SVSK)

Szabó Bence 
(Katamarán)

Szabó Gábor (Katamarán), Jobaházi 
Domokos(TVSK)

Kovacsik László, Kovacsik Ákos, Carlsten 
Löscher
Dr Farkas Péter (BSFK), Jóna Béla (AR) 
Szendi Zsolt
Halász Norbert, Mészáros Gábor, Tauerné 
Ripka Edit

Pósa Viktor, Horváth Richárd, Lentullói 
György

Sass Zoltán (Videoton), Bittmann Csaba 
(BHVSE)

Rendek Zoltán, Fandák László, Megyeri 
Tamás
Bratinka Zsolt (SVE), Tóth Tímea, Zsiros 
István
Farkas Attila (Win-D), Kenyeres Miklós 
(SVE), Halász Zsuzsanna(GKM SE)

Schuller Brigitta, Zsitva Anikó, Béres 
Miklós
Pető Annamária, Balogh Marianna, Papp 
Kata (mocó)



93 YS-II 101 Aquarius 103 VVSE Molnár Imre László 18:59:50

93 DOL 659 Nippy 108 ASE Horváth János Asztalos József, Prokob József 18:59:55
94 E 14 Buddhajó 96 TVSK Bodnár Balázs Bodnár Györgyi, Soós Péter, Sólyom Zoltán 19:00:00

RAX 297 Firkász 102 TVSK Dénes István Dénes Balázs DNC

J24 5 Big Five 102 OMFB Koltai Kornél (VVSI) DNF

YS-II 7 Bolhás 100 SVE Bezeréti Miklós Bezeréti Zoltán DNF
30 10 Béke 9 Főnix Kemény Balázs Gergelyfy András, Balázs András DNF
E 17 Kerecsen 96 Vilati SE Kianek László Wagner Péter, Mucsi László, Kollár György DNF
E 18 Zarándok 96 Regatta Priczel Vilmos Kajner Gyula, Fabó Péter DNF
C 22 Lázadó 108 TVSK Dr Gaál Péter Sztanó Péter DNF
V 26 Apollo 97 Apolló YC Kántás Gábor Varga Géza,Bagdi Lili (mocó) DNF

S22 28 ShagaLay 99 VVSE Jáki Miklós Böjti Kornél, Dávid Ákos Levente DNF
E770 37 Audentes 91 VVSK Molnár Szabolcs Várhomoki István, Tárnok Zsolt DNF

YS-III/2 46 Bolygó 120 TVSK Fináczy László DNF

J24 71 Unicum Next 102 FKVE Papp Tibor Dr Pap Gábor, Dr Hortobágyi Gábor DNF
S22 83 Veron 99 WIN-D Kelemen Patrik Márk Ágoston, Mándl Krisztián DNF

S22 85 SYBA 99 Szigligeti VE Németh Ákos DNF

C 101 Álom 108 TVSK Molnár Ferenc DNF

S22 114 Olé 99 GKM SE Pólya Richárd DNF

SR 117 Nap-sudár 103 BS-Fűzfő Böröczky Dávid Herendi Patrik DNF
RAX 224 Hurry up 102 WIN-D Horváth Zoltán Daczó Sándor, Mezei Miklós DNF
YS-II 292 Herta 108 WIN-D Kuzma József  Keleti József, Tóth Attila DNF
YS-II 404 Royal Flush 106 WIN-D Kötél Pál (LVE) Tóth László, Pars Imre DNF
YS-II 504 Titkos 105 KALTI Szabolcsi József Dr Mányokiné Erika, Horváth Gyula (SV) DNF
YS-II 529 Phoenix 100 WIN-D Király Tamás Oroszlán Zoltán, Szántó Zoltán (MAVIR) DNF

NAU 629 Apache 91 VVSK Bajmóczi Balázs DNF

YS-III/2 642 Mormota 113 TVSK Szamódy Zsolt Dr Győry Magdolna, Szamódy Balázs DNF
YS-III/2 647 Hableány 119 TVSK Kuthy Gábor ifj. Kuthy ábor, Kalotai András DNF
YS-III/2 680 Lillakata 121 SZIGET Kósza Ferenc Dr Selmeczi József DNF
YS-III/2 917 Oteki 118 Sziget Benke kálmán Benke Emese, Benke Mihály DNF

100 DOL 1035 Snoopy 108 ASE Horvai Jenő DNF

101 DOL 1054 Accenture ASE Petróczky Ferenc Héjja László-Téren István DNF
YS-II 1103 Bonaventura 102 VVSE Szekulesz György Szekulesz Róbert, Széles zoltán DNF

YS-III/2 1145 Catullus Maximus 116 TVSK Balázs Gábor Geszler János, Pirchala Imre DNF

YS-I/2 1147 Zahir 90 AVIS SE Sajgó Attila DNF

YS-III/1 1162 Indra 115 TVSK Erben, Hans-Peter Dr Krémer András (OMFB) DNF
YS-III/1 1205 Vico 115 AFI Szilva Gábor Szilva Balázs, Nagy Imre (FüredYacht) DNF

YS-III/1 1230 Marcsa 110 Fonyódi Kormoránok Pankotai Csaba DNF

YS-II 1252 Cimbi 101 AVSC Baranyai Ferenc Beck Endre DNF

YS-II 1299 Zenit 106 Főnix Erhardt Péter DNF

YS-III/1 1303 Veremita 113 Arche Bakos Péter DNF

YS-II 1341 Bori 108 BF VSE Benedict András Nagy Ágnes DNF
YS-I/2 1360 Lakinet 92 KVE Laki Péter Szabó Norbert, Gyöngyössy György DNF

YS-II 1362 Carolina 106 AVIS SE Khéner András DNF

97 YS-II 1376 Daiquiri 104 IBM Kócza Gábor DNF

YS-III/2 1410 Svea 117 BF VSE Slezák András Marosi Ákos(8MOD), Borbíró László DNF
YS-I/2 1449 Joondolup 92 VSC Csontos Zoltán Kovács Ákos, Fischer Dezső DNF

YS-III/2 1465 Gandalf 117 BS-Fűzfő Ágostházy Imre Haranghy Zoltán, Pápay Balázs DNF
YS-I/2 3100 Reverto 94 VVSK Otta Viktor Palkovics Krisztián, Horvát Áron DNF

YS-I/2 3102 Norma 94 TVSK Simon Gergely DNF

YS-I/2 3104 Carina 94 FYC Balogh Balázs Turi András (SVSK), Balogh Bence DNF

YS-I/2 3105 Sagitta 94 Er-Petro SE Dr Bogdán Gergely DNF

NAU H-19856 Zabigerek 91 ? Halápi Péter DNF

Hózler István, Potoczky Tamás, Kláris Zsolt 
(FKVE)

Csuday Gábor Tamás (TVSK),Romanszky 
Péter

Kirchkopf Gábor, Poczik András, Dr Rácz 
Sándor

Bölöni Péter (BHVSE), Kiss Ágnes (MKB), 
Németh Balázs(BHVSE)
Makkai Ferenc, Rollfesz Tamás, Császár 
Viktor

Kovács Tamás Zsolt 
(VVSE)

Tarcsafalvi Balázs, Ficsor Csaba, Horváth 
Ede

Gergely József, Bernát Csaba, Tóth Zoltán 
Sándor

Urbán Zoltán, Balaska György, Dr Szalkay 
Zoltán

Pankotainé Lux Margit, Balázs Dénes, 
Pozsár László

Borsos Miklós(SVE), Ihász János (Win-D), 
Gergelyfy Gábor
Boros Tamás, Szajkó Károly, Mascsák 
László

Khéner Gyula, Sováczky Gyula, Tóth 
László, Szabó Ákos, Angyal Tamás
Draskóczi Katalin, Kubicsek Tamás, Mikos 
Orsolya

Dr Knoll Zsolt, Mayar Norbert (Procelero), 
Szabó Mihály, Jeney András)VVSE)

Dr Gálik Gabriella, Sipos Zoltán, Dr Farkas 
Gyula, Zsolnai Máté, Wéber László
Szeghalmi Ádám, Balogh Róbert, Fazekas 
Balász



SZÜRETI REGATTA
1.futam Alsóőrs-Ábrahámhegy

2012. szeptember 22
09.00.00   YARDSTICK  

Hajónév YS Egyesület Kormányos Legénység Befutás ideje Korrigált idő (sec)

1 YS-I/1 3700 Sleepwalker 85 ? Temesfői Zénó 14:06:20

2 YS-I/2 885 Fekete ló 92 Juno VSE Bakos Csanád 14:43:20

3 33 75 Madicken 89 HYC Martinyi Aladár 14:32:43

4 NAU 1107 Bettus 91 KMP VSE Kiss-Bálint Zsolt 14:41:47

5 NAU 789 Kacor Király 91 VVE BF Győri József 14:42:14

6 11MOD 15 Lycka 90 MKB Kátai Péter 14:38:49

7 YS-I/1 3702 Evolution 85 VVE BF ifj. Bernula János 14:20:33

8 NAU 590 Oxygen 92 TVSK Király László 14:47:15

9 YS-I/1 3703 Infinity 85 KMP VSE Soponyai Géza Deák Szabolcs, Kovács Ákos, Kocsni Gergő 14:22:19

10 NAU 858 Dorsia 91 EGIS SE Kurucz Sándor 14:45:33

11 NAU 826 Fanatic 91 THE Jánoky László 14:46:42

12 YS-I/2  30/26 Manöken 92 Hungária YSC Gömbös Lóránd Horgos Tamás Ferenc (SVE), Tamás István 14:51:04

13 11MOD 1 Tapsi 90 Videoton Kálóczy Antal 14:44:25

14 30 19 Mágia 93 Vízügy SC Dulin Tamás Dr Dulin György, ifj Dulin György 14:56:16

15 NAU 1158 Suttogó 91 TVSK Horváth Tamás 14:50:20

16 YS-I/1 1492 Santa Maria 88 TVSK Hegyi Márton 14:39:09

17 11MOD 1163 Red Shark 90 MAFC Paál András Pál András, Ferenczi Dávid 14:47:24

18 YS-II 1627 Kerecsen II 103 Lellei VE 15:39:17

19 X-35 3503 Új-Vízöntő 87 Kereked Dr Csikós János 14:40:00

20 YS-I/1 532 Dorgusz 88 Fonyódi Kormoránok Gündisch Gusztáv ifj Gündisch Gusztáv 14:48:37

32 400
Hajó- 
oszt.

Vitorla-  
szám

Befutási idő 
(sec)

Futott idő 
(sec)

Szépe Mihály, Ganyecz Sára, Ikrényi Gábor, 
Mag Andrea, Nagy Zsolt Csaba, Temesfői 
Nadin, Ruják Eszter 50 780 18 380 21 624
Bakos Bulcsú, Bakos Levente (mocó), Dr 
Entropolsky Bob 53 000 20 600 22 391
Valkó András-Beck Gergő-Dániel Marcell-
Vincze Gábor 52 363 19 963 22 430
Zsolnai Attila, Beregszászi István, Pokorádi 
Károly, Nagy Zoltán, Patai Bernadett 52 907 20 507 22 535
Pirnát Antal, Hrutka Gábor, Dr Nyárády 
Zoltán (SZVE) 52 934 20 534 22 565
Dr Husvéth Ferenc, Dr Perczel Márta, 
Kovács Ákos 52 729 20 329 22 588
Török László (BFYC), Ormándlaki Áron 
(KMP), Hermann István, Hermannn 
László,Kemény Szabolcs (WIND) Szűcs 
József 51 633 19 233 22 627
Stubits Dávid, Tokaji Mátyás, Kis Orsolya, 
Király Csaba 53 235 20 835 22 647

51 739 19 339 22 752
Kurucz Tamás, Keller András (BYC), Lám 
Annamária, Tóth Mónika Ágnes (Elmü) 53 133 20 733 22 784
Jánoky László Viktor(MAFC), Jánoky 
András, Matastik Dezső (8MOD), Csurgai 
Gábor  (8MOD), Nyíri Miklós(8MOD), 
Törő Gábor (8MOD) 53 202 20 802 22 859

53 464 21 064 22 896
Sinko Zsolt, Lovas Zoltán, Kálóczy 
Sebasztián, Regős Roland (KYVSE) 53 065 20 665 22 961

53 776 21 376 22 985
Persa Erika, Bodics László (Honvéd), 
Somogyi Ferenc, Gyűrű Lajos 53 420 21 020 23 099
Román Katalin, Gyöngy Ágnes, Bagi Eszter, 
Majoross Bea, Vejtey Gergely, Both Gábor 52 749 20 349 23 124

53 244 20 844 23 160
Bujdosó Zsigmond 
(FKVE)

Bujdosó Ferenc (FKVE), Dr Hirsh Tamás, 
Hirsch Boróka, Bali István (Fonyódi VE) 56 357 23 957 23 259
Bíró István (MAFC), Matus Márk (MAFC), 
Dr Lénárd Péter 52 800 20 400 23 448

53 317 20 917 23 769



21 Ö  8/2 Kishamis 90 Vízügy SC Hrehuss György 14:56:53

22 YS-I/2 284 Péter-Pál 92 TVSK Gosztonyi Pál Mikó Dénes-Juhász István, Kovács Éva 15:05:35

23 X-35 3501 Szélvész 87 Alu SE Soós István 14:46:13

24 11MOD 220 Obsession 90 TYC Czap Zoltán 15:03:52

25 Ö  55/1 Stefánia 87 ÁFI SK Zentai Árpád 14:54:32

26 YS-I/2 1051 Béla Úr 93 Er-Petro SE Csontos Péter Gábor 15:22:00

27 NAU 1165 Mahi Mahi 91 KMP VSE Borsos Ernő 15:14:42

28 70 7 Irokéz 79 TVSK Pajor Zsolt 14:25:21

29 YS-I/1 2000 Gardazzura 72 Fonyódi Kormoránok Simó Béla 14:03:24

30 YS-I/1 1 Kolibri 82 General SK Fazekas László Torma István 14:48:03

31 YS-I/1 92 Sponzor Wanted 68 Raffica VE Király Zsolt 13:52:23

32 8MOD 90 KrackerJack 90 8MOD SE Gábor József 15:28:19

33 YS-I/1 721 Ganz Danubius 85 TVSK Bajusz András 15:11:42

34 SR 155 Gé. 103 TVSK Pál Gaszton Patta Gusztáv 16:34:39
35 MEL 211 Márta Mária 90 TVSK Matlakovszky Miklós Matlakovszky Martha Maria, Gergely Tibor 15:41:56

36 NAU 91 Geronimo 91 KMP VSE Szittya Tamás 15:47:44

37 YS-I/2 10 92 MATLÁK Belley László Gombár Zoltán, Karácsony Nóra (Raffica) 15:56:13
38 8MOD 110 Octopus 90 BYC Duka László Duka Krisztina, Kiss Orsolya 16:27:52

39 NAU 1024 Yuppi 91 AVIS SE Nagy András 16:36:47

40 NAU 1108 Arwad 91 8MOD SE Gajdosy Zoltán 16:40:35

41 11MOD 1150 Bolero 90 VVSE Somos Zsolt 16:35:42

42 YS-II 1419 Flaar 18 108 THE Gond Gergely Déry Attila, Hercsel Máté (BYC) 18:08:12

Dénes Miklós, Hrehuss Pál, Szucsányi 
László, Halmi Zoltán, Dr Zeöld Sándor, 
Hauer Balázs, Vas-Kabdebó Ágnes 53 813 21 413 23 792

54 335 21 935 23 842
Kuti Zénó, Bárdos Mihály, Szabó gellért, 
Lacó Botond, Nagy Viktor (ASE), Lehoczky 
Ádám (ÉVSC) 53 173 20 773 23 877
Ott Ádám Tamás, Molnár Balázs, Czap 
Zoltánné 54 232 21 832 24 258
Baráth Stefánia, Dr Pálinkás Péter, Mezei 
Zsolt 53 672 21 272 24 451
Csontos Bence, Nagy Árpás (TVSK), 
Vermes András, Dr Kolláth Gábor 55 320 22 920 24 645
Adorján Csaba, Lovas Sándor, Paksi Péter, 
Sedlák Gábor 54 882 22 482 24 705
Kiss Péter, Kánya János, Pajor Roland, 
Farkas Ákos 51 921 19 521 24 710
Szemeljárt János, Béleczki Attila, Szegő 
Róbert, Baka Ferenc, Gosztonyi András 
(TVSK) Szabó Ádám, Szovcsik Szilvia, 
Lichi József 50 604 18 204 25 283

53 283 20 883 25 467
Czibor András, Csiszár Zsolt, Kiss Árpád, 
Karácsony János, Puskás L. Tamás, Horváth 
Balázs, Várkonyi Csaba, Nyékes Béla, 
Fekete András, Óvári István, Bogár Tamás 49 943 17 543 25 799
Hegyeshalmy Halász Stephanie, Dr Pintér 
Vanda Petra (SEP), Csárdás Péter (Win-D), 
Kassai András 55 699 23 299 25 888
Fellegi Béla Zoltán, (BFYC), Jáger 
Tamás(BFYC),Rozgonyi Nóra (8MOD), 
Filó Mihály (BFYC), Thuránszky 
Győző(BFYC), Spáh Attils (BFYC) 54 702 22 302 26 238

59 679 27 279 26 484
56 516 24 116 26 796

Kaszó Balázs, Szabó Kinga, Csató Edit, 
Bodó Zoltán, Mrdgyigi Csaba 56 864 24 464 26 884

www.x-treme25.hu 57 373 24 973 27 145
59 272 26 872 29 858

Gecse Balázs (Procelero), Gecse Zoltán 
(LVE) Kóczán András 59 807 27 407 30 118
Gajdosy Ádám, Ali Rajaa, Horváth Gergely 
(OMFB), Bannerth Csaba 60 035 27 635 30 368
Bejczi Edit, Bari Boglárka, Andok Csaba, 
Tar László Lajos (BORA) 59 742 27 342 30 380

65 292 32 892 30 456

http://www.x-treme25.hu/


43 11MOD SWE113 Orka 90 TYC Búza Gergely Búza Edit, Búza Bence (SVE), Balogh Klára 16:49:56

44 8MOD 65 van design 90 8MOD SE Drávai Ruben István 16:50:59

45 8MOD 111 Pannonvoyage 90 Black Magic Dalos Attila Szabó Péter (TVSK), Szantner Lóránd 16:51:50
46 YS-II 7501 Skippy 750PC 109 ÉVSC Gonzales Dávid Gábor 18:32:21
47 P 2 Mámor 107 SVSK Hajdu Gábor Balla Zoltán 18:25:10
48 SR 78 Száz*szép 103 TVSK Dr Szörényi Gábor Voltay Géza, Voltayné Varga Magdolna 18:06:40
49 DOL 731 Suppy 108 ASE Weisz János Faragó Tamás, Boldog Ilona 18:36:30

50 DOL 1361 Hunger 108 ASE Bamberger András 18:44:33

51 s22 131 Catch-22 99 TVSK Molnár Tímea Molnár János 17:56:36

52 E770 32 Sebaj 91 Vízügy SC Fehér György 17:14:15

53 11MOD 189 Seven 11 90 TYC Sebes Pál 17:09:07

54 SR 740 Pontilla 103 SVE Osváth Márton Demjén Péter 18:20:25

55 Ö  8/1 Tramontana 90 Tramontana YC Dr Péter György 17:11:40

56 YS-II 1416 Kétbalázs 108 Veszprémi Egyetemi SC Szajkó Balázs (TVSK) Nagy Barbara 18:50:40
57 P 9 Szivárvány 107 TVSK Barta Ferenc Barczi Orsolya, Calderon Antonio 18:48:03
58 RAX 746 Szirákó 102 TVSK Jakab László Molnár Márk, Gergely Sándor 18:22:03
59 RAX 84 Amitié 102 Holczhauser András Nagy Imre, Alibán András 18:26:01
60 SR 9 Bajadér 103 Szélkerék Bársony Nándor Muzik Péter 18:31:49
61 DOL 659 Nippy 108 ASE Horváth János Asztalos József, Prokob József 18:59:55
62 RAX 1193 Vivace 102 Fonyódi Kormoránok Bíró Péter Bíró Már, Bíró Beatrix 18:27:37

63 DOL 865 Rozália 105 VSC Kiss János 18:44:56

64 YS-II 111 Manana 101 TVSK Völgyi Botond 18:27:09

65 RAX 566 Sinbad 102 TVSK Szabó Gábor Kerekes István-Vastagh Ákos-Schmalz Péter 18:36:04

66 RAX 225 Moby Dick 102 Balatonfenyvesi VSE Krénusz Kornél 18:37:17

67 RAX 778 Lator 102 WIN-D 18:38:49

68 YS-II 1218 Beer-ci 100 BS-Fűzfő Szőllősi Zoltán 18:28:12

69 YS-II 815 Tallér 105 MKB Sárközi Tamás 18:56:56

70 RAX 994 Pál-Inka 102 Fonyódi Kormoránok Szeghegyi Pál 18:40:56
71 SR 600 Vigasz 103 TVSK Báti Péter Holló Péter-Andrássi Győző 18:47:27
72 DOL 1374 Gyöngyszem 104 ASE Száva György Sárközi Tibor, Puskás Krisztina 18:54:59
73 RAX 1400 Zabhegyező 102 AVSC Tóth Levente Gábor Szabolcs, Bertalan Imre 18:44:23

74 SR 42 Rotary 103 Magyar Telecom Pokorny Piroska 18:53:08

60 596 28 196 31 329
Drávai Dávid, Mészáros Judit, Varkoly 
Zoltán 60 659 28 259 31 399

60 710 28 310 31 456
66 741 34 341 31 506
66 310 33 910 31 692
65 200 32 800 31 845
66 990 34 590 32 028

Kovacsik László, Kovacsik Ákos, Carlsten 
Löscher 67 473 35 073 32 475

64 596 32 196 32 521
Jelli Ildikó Ágnes, Sebestyén Gábor (Win-
D), 62 055 29 655 32 588
Sebesné Lajosházi Éva, Kerényi Csaba, Pest 
Tamás 61 747 29 347 32 608

66 025 33 625 32 646
Bene Zoltán Attila, Kellermayer Sándor, 
Kovács Tamás, Wonke Péter 61 900 29 500 32 778

67 840 35 440 32 815
67 683 35 283 32 975
66 123 33 723 33 062
66 361 33 961 33 295
66 709 34 309 33 310
68 395 35 995 33 329
66 457 34 057 33 389

Dr Farkas Péter (BSFK), Jóna Béla (AR) 
Szendi Zsolt 67 496 35 096 33 425
Eölyüs Endre, Dr Jakab Szabolcs, Francia 
Katalin 66 429 34 029 33 692

66 964 34 564 33 886
Németh Zsófia, Kalló Sándor(SVSK), Kalló 
Zoltán (SVSK) 67 037 34 637 33 958

Szabó Bence 
(Katamarán)

Szabó Gábor (Katamarán), Jobaházi 
Domokos(TVSK) 67 129 34 729 34 048
Éder Bálint, Slyuch András (MTDSC), Mike 
Sándor, 66 492 34 092 34 092
Schuller Brigitta, Zsitva Anikó, Béres 
Miklós 68 216 35 816 34 110
Molnár Gyula (Win-D), Perger 
Vilmos(ASE)

67 256 34 856 34 173
67 647 35 247 34 220
68 099 35 699 34 326
67 463 35 063 34 375

Bratinka Zsolt (SVE), Tóth Tímea, Zsiros 
István 67 988 35 588 34 551



75 E 9 Nagymágus 96 TVSK Takácsy Géza 18:14:06

76 SR 56 Blue Jay 103 ARSC Vass Ádám Simkó Zsolt, Vass Ádám Róbert 18:55:36

77 RAX 290 Hullámtáncos 102 ASE Dr Szalai Zoltán 18:51:17

78 RAX 535 Zephyros III 102 TVSK Kola Dániel, 18:52:40

79 YS-I/2 12915 99 BS-Fűzfő Dr Szalai István Kauker Zoltán, Katona Gábor 18:35:53

80 YS-II 101 Aquarius 103 VVSE Molnár Imre László 18:59:50

81 RAX 525 Brinki 102 AVSC Fröhlich András Fröhlichné Hamar Edit 18:54:18
82 S22 116 Morrow 99 FüredYacht Kátai Dénes Bajnai Dávid, Gelencsér György 18:39:23
83 YS-I/2 3103 Pyxis 94 VVSE Novák Csaba Kisgyörgy Csaba 18:20:44

84 33 573 Amphitrié 94 HYC Virág Barnabás 18:22:00

85 E 16 Fétis 96 TVSK Tauer Linda 18:47:02

86 NAU 1166 Don Rosé 91 DELTA Dr Molnár Barna 18:16:33

87 33 75 Mérges Rája 94 Fonyódi Kormoránok Lichtner László Kádár Sándor, Szabó Tamás 18:36:09

88 YS-I/2 1358 Veretéés 96 EGIS SE Farkas Attila 18:54:06

89 MEL 763 Trinity 90 Regatta Kreskai György 18:20:12

90 E 14 Buddhajó 96 TVSK Bodnár Balázs Bodnár Györgyi, Soós Péter, Sólyom Zoltán 19:00:00
91 33 75 Aquanauta 93 RVSE Takács Gábor Both Ambrus, Both Soma, Szántó Orsolya 18:43:30

92 YS-I/2 3101 Vela 94 MKVSE Bazsó Gábor 18:57:46

93 YS-I/2 1241 Hector 92 KMP VSE Nemes Attila 18:47:51

94 11MOD 158 Manual 90 Magyar Telecom Zeöld Ákos Zeöld László, Tóth Tamás, Gajdos Péter 18:35:50
95 11MOD 106 Eleven 90 TYC Törő György Tamás Réka, Kern Pál, Borek András(IBM) 18:52:33
96 RAX 297 Firkász 102 TVSK Dénes István Dénes Balázs DNC #VALUE! #VALUE! #VALUE!
97 C 22 Lázadó 108 TVSK Dr Gaál Péter Sztanó Péter DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

98 YS-II 1376 Daiquiri 104 IBM Kócza Gábor DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
99 30 10 Béke 9 Főnix Kemény Balázs Gergelyfy András, Balázs András DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

100 C 101 Álom 108 TVSK Molnár Ferenc DNF
#VALUE! #VALUE! #VALUE!

101 DOL 1035 Snoopy 108 ASE Horvai Jenő DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
102 DOL 1054 Accenture ASE Petróczky Ferenc Héjja László-Téren István DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
103 E 17 Kerecsen 96 Vilati SE Kianek László Wagner Péter, Mucsi László, Kollár György DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
104 E 18 Zarándok 96 Regatta Priczel Vilmos Kajner Gyula, Fabó Péter DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
105 E770 37 Audentes 91 VVSK Molnár Szabolcs Várhomoki István, Tárnok Zsolt DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Tompa, Ferenc, Kempelen Balázs, Takácsy 
Dorka 65 646 33 246 34 631

68 136 35 736 34 695
Sass Zoltán (Videoton), Bittmann Csaba 
(BHVSE) 67 877 35 477 34 781
Rendek Zoltán, Fandák László, Megyeri 
Tamás 67 960 35 560 34 863

66 953 34 553 34 902
Hózler István, Potoczky Tamás, Kláris Zsolt 
(FKVE) 68 390 35 990 34 942

68 058 35 658 34 959
67 163 34 763 35 114
66 044 33 644 35 791

ifj Virág Barnabás, Dr Virág Balázs, Virágné 
Horváth Zsuzsanna, Talabér Ferenc 66 120 33 720 35 872
Halász Norbert, Mészáros Gábor, Tauerné 
Ripka Edit 67 622 35 222 36 690
Nagy Miklós, Kiss István, Doma Tamás, 
Pintér András, Molnár Bálint 65 793 33 393 36 696

66 969 34 569 36 776
Farkas Attila (Win-D), Kenyeres Miklós 
(SVE), Halász Zsuzsanna(GKM SE) 68 046 35 646 37 131
Frast Ákos, Csákányos Zsolt, Kreskai Bence 
mocó 66 012 33 612 37 347

68 400 36 000 37 500
67 410 35 010 37 645

Pető Annamária, Balogh Marianna, Papp 
Kata (mocó) 68 266 35 866 38 155
Pósa Viktor, Horváth Richárd, Lentullói 
György 67 671 35 271 38 338

66 950 34 550 38 389
67 953 35 553 39 503

Draskóczi Katalin, Kubicsek Tamás, Mikos 
Orsolya

Makkai Ferenc, Rollfesz Tamás, Császár 
Viktor
Gergely József, Bernát Csaba, Tóth Zoltán 
Sándor



106 J24 71 Unicum Next 102 FKVE Papp Tibor Dr Pap Gábor, Dr Hortobágyi Gábor DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

107 J24 5 Big Five 102 OMFB Koltai Kornél (VVSI) DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

108 NAU 629 Apache 91 VVSK Bajmóczi Balázs DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

109 NAU H-19856 Zabigerek 91 ? Halápi Péter DNF
#VALUE! #VALUE! #VALUE!

110 RAX 224 Hurry up 102 WIN-D Horváth Zoltán Daczó Sándor, Mezei Miklós DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
111 S22 28 ShagaLay 99 VVSE Jáki Miklós Böjti Kornél, Dávid Ákos Levente DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
112 S22 83 Veron 99 WIN-D Kelemen Patrik Márk Ágoston, Mándl Krisztián DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

113 S22 85 SYBA 99 Szigligeti VE Németh Ákos DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

114 S22 114 Olé 99 GKM SE Pólya Richárd DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
115 SR 117 Nap-sudár 103 BS-Fűzfő Böröczky Dávid Herendi Patrik DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
116 V 26 Apollo 97 Apolló YC Kántás Gábor Varga Géza,Bagdi Lili (mocó) DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
117 YS-I/2 1360 Lakinet 92 KVE Laki Péter Szabó Norbert, Gyöngyössy György DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
118 YS-I/2 1449 Joondolup 92 VSC Csontos Zoltán Kovács Ákos, Fischer Dezső DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

119 YS-I/2 1147 Zahir 90 AVIS SE Sajgó Attila DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
120 YS-I/2 3100 Reverto 94 VVSK Otta Viktor Palkovics Krisztián, Horvát Áron DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

121 YS-I/2 3102 Norma 94 TVSK Simon Gergely DNF
#VALUE! #VALUE! #VALUE!

122 YS-I/2 3104 Carina 94 FYC Balogh Balázs Turi András (SVSK), Balogh Bence DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

123 YS-I/2 3105 Sagitta 94 Er-Petro SE Dr Bogdán Gergely DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
124 YS-II 7 Bolhás 100 SVE Bezeréti Miklós Bezeréti Zoltán DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
125 YS-II 292 Herta 108 WIN-D Kuzma József  Keleti József, Tóth Attila DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
126 YS-II 404 Royal Flush 106 WIN-D Kötél Pál (LVE) Tóth László, Pars Imre DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
127 YS-II 504 Titkos 105 KALTI Szabolcsi József Dr Mányokiné Erika, Horváth Gyula (SV) DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
128 YS-II 529 Phoenix 100 WIN-D Király Tamás Oroszlán Zoltán, Szántó Zoltán (MAVIR) DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
129 YS-II 1103 Bonaventura 102 VVSE Szekulesz György Szekulesz Róbert, Széles zoltán DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
130 YS-II 1252 Cimbi 101 AVSC Baranyai Ferenc Beck Endre DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

131 YS-II 1299 Zenit 106 Főnix Erhardt Péter DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
132 YS-II 1341 Bori 108 BF VSE Benedict András Nagy Ágnes DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

133 YS-II 1362 Carolina 106 AVIS SE Khéner András DNF
#VALUE! #VALUE! #VALUE!

134 YS-III/1 1162 Indra 115 TVSK Erben, Hans-Peter Dr Krémer András (OMFB) DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
135 YS-III/1 1205 Vico 115 AFI Szilva Gábor Szilva Balázs, Nagy Imre (FüredYacht) DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

136 YS-III/1 1230 Marcsa 110 Fonyódi Kormoránok Pankotai Csaba DNF
#VALUE! #VALUE! #VALUE!

137 YS-III/1 1303 Veremita 113 Arche Bakos Péter DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Csuday Gábor Tamás (TVSK),Romanszky 
Péter
Tarcsafalvi Balázs, Ficsor Csaba, Horváth 
Ede
Szeghalmi Ádám, Balogh Róbert, Fazekas 
Balász

Bölöni Péter (BHVSE), Kiss Ágnes (MKB), 
Németh Balázs(BHVSE)

Kovács Tamás Zsolt 
(VVSE)

Urbán Zoltán, Balaska György, Dr Szalkay 
Zoltán

Dr Knoll Zsolt, Mayar Norbert (Procelero), 
Szabó Mihály, Jeney András)VVSE)

Dr Gálik Gabriella, Sipos Zoltán, Dr Farkas 
Gyula, Zsolnai Máté, Wéber László

Borsos Miklós(SVE), Ihász János (Win-D), 
Gergelyfy Gábor

Khéner Gyula, Sováczky Gyula, Tóth 
László, Szabó Ákos, Angyal Tamás

Pankotainé Lux Margit, Balázs Dénes, 
Pozsár László
Boros Tamás, Szajkó Károly, Mascsák 
László



138 YS-III/2 46 Bolygó 120 TVSK Fináczy László DNF
#VALUE! #VALUE! #VALUE!

139 YS-III/2 642 Mormota 113 TVSK Szamódy Zsolt Dr Győry Magdolna, Szamódy Balázs DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
140 YS-III/2 647 Hableány 119 TVSK Kuthy Gábor ifj. Kuthy ábor, Kalotai András DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
141 YS-III/2 917 Oteki 118 Sziget Benke kálmán Benke Emese, Benke Mihály DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
142 YS-III/2 680 Lillakata 121 SZIGET Kósza Ferenc Dr Selmeczi József DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
143 YS-III/2 1145 Catullus Maximus 116 TVSK Balázs Gábor Geszler János, Pirchala Imre DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
144 YS-III/2 1410 Svea 117 BF VSE Slezák András Marosi Ákos(8MOD), Borbíró László DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!
145 YS-III/2 1465 Gandalf 117 BS-Fűzfő Ágostházy Imre Haranghy Zoltán, Pápay Balázs DNF #VALUE! #VALUE! #VALUE!

Kirchkopf Gábor, Poczik András, Dr Rácz 
Sándor
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